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Me sé miri punén e svrds sF giendjes civile pér periudhén 01.07.2024 deri mé 31.07.2024 e
pasqyron tabela ¢ poshiéshénuar. € cila tregon n@ terisi punén gé Eshié béré nga zyra e gendjes
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le<himin ¢ certifikatave dhe dokumenteve @ tera & giendjes civile nga zym ¢ Giendjes Civile pér
komunién e Ferizajt.
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